и окончателен договор за прехвърляне правото на собственост на
Владислав  Хаджиев върху поземлен имот с идентификатор
68134.2044.2046,  с площ  172  кв.м.  срещу цена не по-ниска от
актуалната пазарна оценка,  изготвена от сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община, в размер на 48 331,00 лв.
/  четиридесет и осем хиляди триста тридесет и един лева/  или  24
711,00  евро/  двадесет и четири хиляди седемстотин и единадесет
евро/, без ДДС.

4. Възлага на Кмета на Район Витоша да състави акт за частна
общинска собственост на имота по т. 1.
      5. Възлага на Кмета на Столична община да сключи предварителен
договор,  а след влизане в сила на изменението на подробния